[bookmark: _GoBack]                   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                   THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
             PHẠM PHÚ THỨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 10
NĂM HỌC 2023-2024
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Phạm Phú Thứ.
Tôi tên là: (GHI CHỮ IN HOA):	,	Giới tính:
Sinh ngày:	/	/	, Dân tộc:	, Tôn giáo:
Chỗ ở hiện nay (số nhà, tổ, xã (phường), huyện (Quận), thành phố):
……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
Họ và tên cha:	,	Nghề nghiệp:	, Số ĐT:
Họ và tên mẹ:	,	Nghề nghiệp:	, Số ĐT:
Học lớp 9 tại trường THCS:	, Quận, Huyện:
Đã trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Phạm Phú Thứ năm học 2023-2024
với tổng số điểm là:	điểm.
Điểm thi môn Toán vào lớp 10 là :	điểm.
Điểm thi môn Ngữ văn vào lớp 10 là :	điểm.
Điểm thi môn Tiếng anh vào lớp 10 là : 	điểm.
Tôi làm đơn này xin được nhập học lớp 10 tại Trường THPT Phạm Phú Thứ
năm học 2023-2024 với các nguyện vọng:
Nguyện vọng 1:……………………………………………………………………
Nguyện vọng 2: ……………………………………………………………………
Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường, đóng đầy đủ các khoản phí theo quy định của Nhà nước.
Tôi xin cam đoan những thông tin ghi trên là hoàn toàn chính xác.
XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH		ngày	tháng	năm
(Ký, ghi rõ họ tên)	HỌC SINH
(Ký, ghi rõ họ tên)